@ 289 Geithain - Nauenhain - Ebersbach - Bad Lausick

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 001 005 005 009 021 025 029 030 031 033 035 037 037
Verkehrsbeschrankung S F S S S S F S S S S F
Zone |Haltestellen o [ K] o o [ K] o o [ K]
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (Linie RE6/RB113) .............. ab| 05:34 08:20 11:34  12:34 12:34 13:34 14:34  14:34
154 | Geithain (Linie RE6/RB113)........c.c...... an| 06:22 08:55 12:22 13:22  13:22 14:22 15:22  15:22
154 |Geithain, Bahnhof......... ab| 06:46 07:22 07:25 09:09 11:45 12:44 13:44 13:47 14:44 15:44 15:44
154 |Geithain, Gymnasium..........cccccceeeeneenne | | | | 11:48 12:47  13:47 | 14:47 15:47 1547
154 |Geithain, Schillerstralle............cccccceuenee. | | | | 11:49  12:48 13:48 | 14:48 15:48 1548
154 |Geithain, Gasthof Ottenhain................... 06:49 07:25 07:28  09:12  11:52  12:51  13:51 13:50 14:51 15:51  15:51
154 |Ottenhain, Colditzer Kreuz .... 06:52 07:28 07:31  09:15 11:55 12:54 13:54 13:53 14:54 15:54 = 15:54
154 |Ottenhain, Siedlung.........ccccoovevrcneinnene 06:54 07:30 07:33 | 09:17 11:57 12:56 13:56  13:55 14:56 15:56 = 15:56
154 [Nauenhain, Gasthof.............................. 06:57 07:33 07:36 09:20 12:00 12:59 13:59 13:58 14:59 15:59 | 15:59
146 |Thierbaum, TeiCh.........ccccvviriireniiinnns 07:03  07:39 07:42  09:26 12:06 13:05 14:05 14:04 15:05 16:05 16:05
146 |Thierbaum, Anbau 07:05 07:41 07:44 09:28 12:08 13:07 14:.07 14:06 15:07 16:07  16:07
146 |Ebersbach, Thierbaumer Strale ............ 07:07 07:43 07:46 09:30 12:10 13:09 14:09 14:08 15:09 16:09  16:09
146 |Ebersbach, Kirche ...........ccccoovevicnicnnne 07:09 | | | 12:12 | | | | | |
verkehrt weiter
146 |Ebersbach, Kirche (Linie 289) ab| 07:10 12:12
154 |Ottenhain, Wasserturm (Linie 289) ........ 07:12 12:14
154 | Geithain, Bahnhof (Linie 289) ................ an| 07:19 12:21
verkehrt von
522|146 |Bad Lausick, Turnerstralle (Linie 289)... ab 14:00 14:50
154 |Ottenhain, Wasserturm (Linie 289) ........ an 14:26 15:16
154 |Ottenhain, Wasserturm.............cccccccueeeee | | | | | | 14:27 | 15:17 | |
146 |Ebersbach, Kirche.................c.ccccooenne. 07:45 07:48 09:32 1311 14111 14:10  14:29 15111 15:19  16:11  16:11
146 |Buchheim, Gasthof ... 07:50 = 07:53 09:37 13:16  14:16 1415 14:34 15:16 | 15:24 16:16  16:16
522|146 |Bad Lausick, Am Riff ... 07:55 = 07:58 09:42 13:21  14:21 1420 14:39  15:21 | 1529  16:21 16:21
522|146 |Bad Lausick, Erich-Weinert-StraRe......... 07:56 = 07:59 09:43 13:22  14:22 1421 14:40 15:22 16:22  16:22
522|146 |Bad Lausick, Bahnhof Ostseite .............. 07:58 @ 08:01 09:45 13:24  14:24  14:23  14:42 1524 16:24  16:24
522|146 |Bad Lausick, Badstralte ........ 07:59 @ 08:02 09:46 13:25  14:25 14:24 14:43 1525 16:25 16:25
522|146 [Bad Lausick, Bahnhof Westseite......... an 08:00 08:03 09:47 13:26 14:26 14:25 14:44 15:26 16:26 16:26
Anschluss nach
522|146 |Bad Lausick (Linie RE6/RB113)............. ab 08:09 08:09 10:09 13:47  14:47  14:47 15:09 15:47 16:47  16:47
110 |Leipzig Hbf (Linie RE6/RB113) an 08:30 08:30 10:30 14:20 15:20 15:20 15:30 16:20 17:20 17:20

S = an Schultagen (Sac)
@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

F = an Ferientagen (Sac)

Gultig ab 15.12.2024



@ 289 Bad Lausick - Ebersbach - Nauenhain - Geithain

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 201 205 206 213 225 229 231 233 233 235 237 241 241
Verkehrsbeschrankung S S F S S S S F S S S F
Zone |Haltestellen [ K] [ K] (M ] [ K] [ K] [ K] [ K] [ K]
Anschluss von
110 |Leipzig Hbf (Linie RE6/RB113) ....cccovvvennene ab 07:20 07:20 09:20 12:34 13:34  13:34 14:34  15:34  15:34
522|146 |Bad Lausick (Linie RE6/RB113)................... an 07:46 07:46 09:46 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 16:08
522|146 |Bad Lausick, Bahnhof Westseite . ab 08:08 08:08 10:13 13:36 14:36  14:36 15:36 16:29 16:29
522|146 |Bad Lausick, BadstralRe ...........ccccceereeriennnns 08:09 08:09 10:14 13:37 14:37  14:37 15:37  16:30  16:30
522|146 |Bad Lausick, Bahnhof Ostseite .................... 08:10 08:10 10:15 13:38 14:38  14:38 156:38 16:31  16:31
522|146 |Bad Lausick, Erich-Weinert-Strale .............. 08:12 = 08:12 10:17 13:40 14:40  14:40 15:40 16:33 16:33
522|146 |Bad Lausick, Am Riff...... 08:13 = 08:13  10:18 13:41 14:41  14:41 15:41  16:34 16:34
522|146 |Bad Lausick, TurnerstralRe ............ccoceeeeeenns | | | | 14:00 | | 14:50 | | |
146 |Buchheim, Gasthof...........ccccoevieiinicninnne 08:18 = 08:18 10:23 13:46  14:06 14:46 14:46 14:56 1546 16:39 16:39
verkehrt von
154 | Geithain, Bahnhof (Linie 289) ab| 06:46 11:45
146 |Ebersbach, Kirche (Linie 289) an| 07:09 12:12
146 |Ebersbach, Kirche...............c.ccccocovvininnne 07:10 08:24 08:24 10:29 12:12 13:52 14:12 14:52 14:52 15:02 15:52 16:45 16:45
146 |Ebersbach, Thierbaumer Stralte................... | 08:26 08:26  10:31 | 13:54 1414 14:54 1454 15:04 15:54 16:47 16:47
146 |Thierbaum, Anbau | 08:28 = 08:28  10:33 | 13:56  14:16 14:56 14:56 15:06 = 15:56 16:49 16:49
146 |Thierbaum, TeiCh..........ccviniiiiiiiiece | 08:30 = 08:30 10:35 | 13:58 14:18 14:58 14:58 15:.08 15:58 16:51 16:51
154 |Nauenhain, Gasthof..........................coe | 08:36  08:36 10:41 | 14:04 14:24 15:04 15:04 15:14 16:04 16:57 16:57
154 |Ottenhain, Wasserturm.............ccccevireenenne. 07:12 | | | 12:14 | 14:26 | | 15:16 | | |
verkehrt weiter
154 |Ottenhain, Wasserturm (Linie 289) .............. ab 14:27 15:17
146 |Ebersbach, Kirche (Linie 289)...................... 14:29 15:19
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 289).................. 14:39 15:29
522|146 |Bad Lausick, Bahnhof Westseite (Linie 289). an 14:44
154 |Ottenhain, Colditzer Kreuz ..........cccccccveennee 07:14 08:41 0841 1046 12:16  14:09 15:09  15:09 16:09 17:02 17:02
154 |Geithain, Gasthof Ottenhain......................... 07:16  08:43 0843 1048 12:18 14:11 15:11 15:11 16:11 17:.04  17:04
154 |Geithain, Bahnhof.....................cccocooeiee, an| 07:19 08:46 08:46 10:51  12:21 14:14 15:14  15:14 16:14 17:07 17:07
Anschluss nach
154 | Geithain (Linie RE6/RB113)......ccccovevruenene. ab| 07:33 09:00 09:00 11:00 12:33 14:33 15:33  15:33 16:33
110 |Leipzig Hbf (Linie RE6/RB113) .......ccceennee. an| 08:20 09:30 09:30 11:30 13:20 15:20 16:20  16:20 17:20
verkehrt weiter
154 | Geithain, Bahnhof (Linie 278) ............ccc...... ab| 07:25
154 | Geithain, Gymnasium (Linie 278) 07:28
522|146 |Bad Lausick, Am Riff (Linie 278).................. an| 08:15
154 |Geithain, Bahnhof........................c.occoel ab 08:47
154 |Geithain, Gymnasium.. 08:50
154 |Geithain, SchillerstralRe ...........cccceeeeecuvveeenenn. an 08:51

S = an Schultagen (Sac)
@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)

F = an Ferientagen (Sac)

Gultig ab 15.12.2024



